1

國立體育大學 100學年度第 4次經費稽核委員會會議紀錄

一、時間：101年 4月 17日(星期二)上午 12時 20分

二、地點：行政教學大樓 515會議室

三、主席：林偉立主任委員                     記錄：林曉慧

四、主席致詞：（略）

五、業務報告：（宣讀上次會議紀錄）

六、提案討論

提案一                               提案單位：秘書組

案由：有關本校各項經費運用狀況稽核事項表，新增欄位及表格，提請討

論。

說明：

一、為便利稽核作業進行，並使業務執行單位自我檢視是否符合相關

法規，擬於各表增列各單位自我檢核欄位。

二、依據 101年 3月 23日 100學年度第 3次經費稽核委員會決議，

新增採購事務稽核表。

三、檢附經費稽核委員會各項經費運用狀況稽核事項表乙份。

決議：

一、同意各表均增列各單位自我檢核欄位。

二、新增採購事務稽核表請秘書組再行研議補充稽核事項提下次委員

會議討論。

提案二                               提案單位：秘書組

案由：查核本校 100年度決算報告，提請討論。

說明：

一、依據 101年 3月 23日 100學年度第 3次經費稽核委員會決議辦

理。

二、檢附會計室年度決算自我檢核表、本校 100年度決算報告書及

 2

100年度校務基金管理委員會年度預算外支出結案報告各乙份。

決議：

一、會計室年度決算自我檢核表及本校 100年度決算報告書原則同

意備查。

二、100年度校務基金管理委員會年度預算外支出結案報告中各支出

項目請再詳列核定理由提下次委員會議討論。

提案三                               提案單位：秘書組

案由：查核本校田徑場工程及圖書館工程乙案，提請討論。

說明：

一、依據 101年 3月 23日 100學年度第 3次經費稽核委員會決議辦

理。

二、檢陳總務處營繕工程：田徑場、圖書館新建工程自我檢核表各

乙份。

決議：總務處營繕工程：田徑場、圖書館新建工程自我檢核表中有關單位

自我檢核說明部分，請依原編預算所列工程進度再加檢討後詳列於

單位自我檢核說明欄位提下次委員會議討論。

提案四                               提案單位：秘書組

案由：查核本校體育室 100 學年度大學入學術科考試經費運用狀況乙案，

提請討論。

說明：檢附體育室 100學年度大學入學術科考試經費運用狀況自我檢核表

乙份。

決議：本案本年度暫不列入稽核項目。

七、臨時動議：無

八、主席結論：（略）

九、散會：14時 0分